PORTARIA Nº 0042/2022 - CCAD/CADSS/SGP/ GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar
nº 441, de 24 de outubro de 201, no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a

esta portaria, nos termos do Art. 9º e Art. 12-A do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/ Vinculo Nome Ano Nota/Situação

94039/1 HILTON GIOVANI NEVES 2019 9,89
120555/1 ALESSANDRA TAKAHASHI  2020 9,72
106861/1 CELSO RICARDO FERREIRA 2020 9,59
93958/1 CELSO RICARDO PINHO GUEDES  2020 9,82

123215/1 JANETE SILVA PORTO 2020 Aprovado
125362/1 JOAO TEODORO SOBRINHO 2020 9,48
110028/3 JOSIANE VALERIA BARROS DA CUNHA  2020 9,74
63791/1 SEBASTIANA LOPES DE ABREU GUIMARAES 2020 9,50

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/ Vinculo Nome Ano Nota/Situação

114137/1 WAGNER ROBERTO PEREIRA 2019 Aprovado
94499/1 ADRIANA DA COSTA FEITOZA 2020 9,39
96672/1 CELI ALVES NEVES 2020 9,43
117447/1 JOACY ARRUDA MARTINHO 2020 9,99
95334/1 MARIA DA GLORIA PEREIRA FARIAS 2020 9,98
95279/1 MARIA LUCIA DE SOUZA SILVA 2020 9,69

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                                                      Cuiabá-MT, 23 de março de 2022.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Firefox https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_c...

1 of 1 01/04/2022 14:32